
Obec Markvartice

USNESENÍ

z 1. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 24. 1. 2019
od 18:00 do 18:45 hodin v kabinách sportovního areálu

Zasedání Zastupitelstva obce (dále též jako ,,zastupitelstvo") zahájil starosta obce Tomáš Renka (dále jako
,,předsedajÍcÍ").

Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 91a § 93 zákona o obcích. Všem zvoleným členům
byly zaslány pozvánky a zveřejněni bylo provedeno na úřední desce Obecního úřadu Markvartice a na
webových stránkách obce.

Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, Jaroslav Flieger, Karel Hladík, ing. Václav Kolman,
Jiří Komárek, Petr Milichovský, ing. Jakub Nerad, ing. Petr Hodboď'
Omluveni: Ing. Libor Kunte
Neomluveni: O

PředsedajÍcÍ konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

PředsedajÍcÍ určil jako zapisovatelku z jednání pani Gabrielu Vitoušovou.

Zastupitelstvo obce určuje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava Fliegera a pana Karla Hladíka.

Usnesení č. ZO 19 01 01 - Schváleni doplněného programu 1. veřejného zasedání ZO

Zastupitelstvo obce schvaluje program 1. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice v roce
2019.

Program:
l) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení doplněného programu 1. zasedání ZO Markvartice
3) Rozpočtové opatření č. 7/2018
4) Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO
5) Zpráva o hospodařeni 1- 12/2018
6) Administrace při realizaci akce opravy místni komunikace k faře a pověřeni starosty k podpisu
smlouvy
7) Schválení podání žádosti z pov Uk na opravu komunikace k faře a spo|ufinancování této akce
8) Schválení smluv o zřizenI služebnosti Č. IP-12-4007669/VB001 a Č. IV-12-4016210/VB001 a
pověření starosty k podpisu těchto smluv
9) prodej části pozemku p. č. 3262 dle GP Č. 757-195/2018
10) Schváleni smlouvy a pověření starosty k podpisu této smlouvy na koupi automobilové stříkačky
TATRA 815
11) Schválení přijetíinvestičnÍho úvěru od ČS na spo|ufinancovánj nákupu automobilové stříkačky a
pověření starosty k podpisu smlouvy o úvěru
12) prodej části pozemku p. č. 2864/1 dle GP č. 758-196/2018



13) Schválení zásad pro poskytováni dotací spolkům
14) Žádost o dotaci Myslivecký spolek Skalka
15) Žádost o dotaci TJ SK Markvart'ce
16) Žádost o dotac' Triangl
17) Žádost o dotaci Svaz žen
18) Dodatek č. 4 smlouvy 1955 AVE
19) Schválení strategického plánu rozvoje obce Markvartice na období 2018-2028
20) Schválení nákupu stožárů a výložníků veřejného osvětleni
21) Diskuze
22) Závěr

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel,

Zasedání se řIdi jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010.

Bod č. 3 - Rozpočtové opatřeni č. 7/2018

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 7/2018, které je přílohou tohoto usnesení.

Bod č. 4 - Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO

Zastupitelstvo obce bere na vědomi kontrolu a činnost OÚ od minulého VZZO.
Podána žádost na opravu komunikace k Tošovským
projektová dokumentace prostranství OÚ, pozemky za hřištěm
Veřejné osvětleni- dodělat

Bod č. 5 - Zpráva o hospodaření 1 - 12/2018

Zastupitelstvo obce bere na vědomí Zprávu o hospodařeni 1- 12/2018, která je přílohou tohoto usnesení.

Usnesení č. ZO 19 01 02 - Admin istrace při realizaci akce opravy mistni komunikace
k faře a pověření starosty k podpisu smlouvy

Zastupitelstvo obce schvaluje administraci při realizaci akce opravy mIstni komunikace k faře. Paní
Bc. Alena Bilková, Kamenická 504/30, 405 02 Děčín, IČO 62782771. Dle přikazní smlouvy č. 10/2019

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se zdržel.

Usneseni č. ZO 19 01 03 - Schválení podání žádosti z pov Uk na opravu komunikace
k faře a spolufinancováni této akce

Zastupitelstvo obce schvaluje podáni žádosti z pov Uk na opravu komunikace k faře a spolufinancovánI
této akce.



Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 19 01 04 - Schváleni smluv o zřizenI služebnosti č. IP-12-
4007669NB001 a č. IV-12-4016210NB001 a pověření starosty k podpisu těchto smluv

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvy o zřIzenI služebnosti č. IP-12-4007669/VB001 a č. lV-12-
4016210/VB001. přípojka nn .

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usneseni č. ZO 19 01 05 - prodej části pozemku p. č. 3262 dle GP č. 757-195/2018

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku p. č. 3262 dle GP č. 757-195/2018 - 863 m2 za 50,-
Kč/m2 + veškeré náklady stlm spojené platí kupujÍcÍ.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usneseni č. ZO 19 01 06 - Schválení smlouvy a pověření starosty k podpisu smlouvy
na koupi automobilové stříkačky TATRA 815

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na koupi automobilové stříkačky TATRA 815.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 19 01 07 - Schválení přijeti investičního úvěru od ČS na
spolufinancování nákupu automobilové stříkačky a pověřeni starosty k podpisu smlouvy
o úvěru

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí investičního úvěru od ČS na spolufinancováni nákupu automobilové
stříkačky.

Pro 7 zastupitelů, 1 byl proti (ing. Hodboď), nikdo se nezdržel.

Usneseni č. ZO 19 01 08 - Prodei části pozemku tj. č. 2864/1 dle GP č. 758-196/2018

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku p. č. 2864/1 dle GP č. 758-196/2018 - 232 m2 za 70,- KČ
+ veškeré nákladys tím spojené pIati kupujícI.

Pro 8 zastupitelů, nikdo byl proti, nikdo se nezdržel.

Usneseni č. ZO 19 01 09 - Schváleni zásad pro poskytováni dotací spolkům

Zastupitelstvo obce schvaluje zásady pro poskytování dotaci spolkům.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdrže!.



Usnesen" č. ZO 19 01 10 Žádost o dotac" My'sl'vecký spolek Skalka

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o finanční dotaci na rok 2019 z rozpočtu obce pro Myslivecký spolek
Skalka ve výši 20.000,- kč.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesen" č ZO 19 01 11 Žádost o dotac" TJ SK Markvart"ce

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o finanční dotaci na rok 2019 z rozpočtu obce na sportovní Činnost pro
TJ SK Markvartice ve výši 50.000,- KČ.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesen" č. ZO 19 01 12 Žádost o dotac" Tr"ang1

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dotaci na rok 2019 z rozpočtu obce na zapojenívětšÍho počtu
obyvatel do společenského dění v obci pro spolek Triangl ve výši 50.000,- KČ.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 19 01 13 Žádost o dotaci Svaz žen

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dotaci na rok 2019 z rozpočtu obce na činnost Českého svazu žen,
který se pravidelně podílI na organizaci a realizaci kulturně společenských akciv obci ve výši 30.000,- KČ.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 19 01 14 - Dodatek č. 4 smlouvv 1955 AVE

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 4 smlouvy 1955 ave. zvýšeni částky za odvoz odpadu na rok
2019 ze 707,- KČ na 723,- KČ /osoba/rok. Občanů se toto zvýšeni nedotkne. Pro ně zůstává poplatek ve
stejné výši jako v roce 2018, tj. 600,- Kč/osoba/rok.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Usnesení č. ZO 19 01 15 - Schválení strategického Mánu rozvoje obce Markvartice
na období 2018-2028

Zastupitelstvo obce schvaluje Strategický plán rozvoje obce Markvartice na období 2018-2028.

Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, 1 se zdržel (p.Nerad).



Usneseni č. ZO 19 0116 - Schválení nákupu stožárů a výložníků veřejného osvětleni

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup stožárů a výložníků veřejného osvětlenI.

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.

Ověřovatelé zápisu Jaroslav Flieger,

Karel Hladík,

Starosta Tomáš Renka,

M ístosta rosta

V Markvarticích dne 30. 1. 2018

Ing. Libor Kunte, Ph.D.


